

Första handelsdag för Clean Motion på Nasdaq First North den 26 maj 2016

Clean Motion AB:s ansökan om listning av bolagets aktier för upptagande av handel på Nasdaq First North har godkänts av Nasdaq Stockholm AB. Första handelsdag är den 26 maj 2016. Clean Motions aktier kommer att handlas under kortnamnet CLEMO.

Clean Motion AB är ett svenskt Cleantech bolag som utvecklar, tillverkar och säljer eldrivna fordon för en naturligt hållbar stadsmiljö. Bolagets vision är att utveckla resurseffektiva fordonslösningar baserat på bästa möjliga teknik och göra dem tillgänglig för alla. Bolagets första produkt, Zbee, är ett trehjuligt lättviktsfordon med extremt hög energieffektivitet vilket inte bara har minimal klimatpåverkan utan även skapar en god driftsekonomi.

- Clean Motion är inne i en väldigt spännande fas där vi ser listningen på First North som ett naturligt led i vår utveckling. Intresset för vår emission har varit mycket stort. Det är glädjande att Nasdaq nu godkänt vår listningsansökan och att handeln inleds vilket kommer att attrahera ett ännu större intresse för vår verksamhet både i Sverige och globalt, säger Göran Folkesson, vd för Clean Motion.

Bakgrund

I maj meddelade Clean Motion att bolaget tillfördes 1 180 nya aktieägare genom en nyemission av aktier. Teckningskursen var 8 SEK. Emissionsvolymen om initialt 18 MSEK tecknades till 108,8 MSEK, en teckningsgrad som motsvarar drygt 600 %. Då emissionen övertecknades beslutade styrelsen att till fullo använda en övertilldelningsoption. Bolaget tillfördes därmed initialt cirka 23 MSEK före noterings och emissionskostnader.

Göteborg Corporate Finance AB är, i samarbete med G&W Fondkommission finansiell rådgivare till Bolaget.

Handelsinformation:

Kortnamn på First North: CLEMO

ISIN-kod: SE0008216303

Frågor om handeln i Clean Motions aktier besvaras av Bolagets Certified Adviser, G&W Fondkommission. Telefonnummer är 08-503 000 50.

För ytterligare information

Göran Folkesson VD, Clean Motion AB

Telefon: 0735-320 273

E-post: goran@cleanmotion.se

Hemsida: www.cleanmotion.se

Om bolaget

Clean Motion är en svensk fordonstillverkare med fokus på hållbara närtransportlösningar som utvecklat det supereffektiva elfordonet, Zbee. Zbee är ett helt elektriskt trehjuligt fordon med typgodkännande i Europa, Indien och Indonesien. Resurseffektivt, rent och säkert är kärnvärdena för Clean Motion. I kombination med en filosofi för småskalig tillverkning nära slutkunderna tar Clean Motion ett helhetsgrepp för att minimera den totala miljöbelastningen av våra produkter och bidrar aktivt till en framtid med hållbara transporter.

